
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

«и» 2Ог.

___________

г. Москва

О внесении изменений
в приказ Банка России

от 27 октября 2016 года ЗЧ ОД-3674

В целях уточнения персонального состава временной администрации

по управлению кредитной организацией Коммерческий Банк <Кубанский

универсальный банк» (Общество с ограниченной ответственностью)

КБ «Кубанский универсальный банк» (О00) (г. Краснодар)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 2016 года в приказ Банка России

от 27 октября 2016 года 1Г2 ОД-3674 «О назначении временной

администрации по управлению кредитной организацией Коммерческий Банк

«Кубанский универсальный банк» (Общество с ограниченной

ответственностью) КБ <Кубанский универсальный банк» (000)

(г. Краснодар) в связи с отзывом лицензии на осуществление банковских

операций» (с изменениями) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Назначить руководителем временной администрации по

управлению кредитной организацией Коммерческий Банк «Кубанский

универсальный банк» (Общество с ограниченной ответственностью)

Симирникову Екатерину Сергеевну — главного экономиста отдела



2

ликвидации кредитных организаций к регистрации ценных бумаг

Управления лицензирования деятельности кредитных организаций Южного

ГУ Банка России.».

1.2. В приложении:

слова

«Руководитель временной администрации

Власов Анатолий Владимирович — главный экономист отдела

ликвидации кредитных организаций и регистрации ценных бумаг

Управления лицензирования деятельности кредитных организаций Южного

ГУ Банка России»

заменить словами

«Руководитель временной администрации

Симирникова Вкатерина Сергеевна — главный экономист отдела

ликвидации кредитных организаций и регистрации ценных бумаг

Управления лицензирования деятельности кредитных организаций Южного

ГУ Банка России»;

слова

«Заместитель руководителя временной адинистрации

Симирникова Екатерина Сергеевна — главный экономист отдела

ликвидации кредитных организаций к регистрации ценных бумаг

Управления лицензирования деятельности кредитных организадий Южного

ГУ Банка России»

заменить словами

«Заместитель руководителя временной адинистрации

Башкирова Зоя Михайловна — главный юрисконсульт отдела

договорноправовой и претензионной работы и трудового права

Юридического управления Южного ГУ Банка России»;

после слов «Члены временной администрации:» исключить слова



з

«Башкирова Зоя Михайловна — главный юрисконсульт отдела

договорно-правовой и претензионной работы и трудового права

Юридического управления Южного ГУ Банка России».

2. Руководителям территориальных учреждений Банка России довести

в установленном порядке содержание настоящего приказа до сведения всех

кредитных организаций, расположенных на подведомственной территории, в

срок не позднее рабочего дня, следующего за днем его получения.

3. Пресс-службе Банка России (Рыклина МВ.) опубликовать

настоящий приказ в «Вестнике Банка России» в десятидневньий срок с

момента принятия и дать для средств массовой информации

соответствующее сообщение.

Первый заместитель Председателя
Банка России, председатель
Комитета банковского надзора Д.В. Тулин


